CONVOCAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA PARA SORTEIO DOS MEMBROS

DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

PROCESSO LICITATÓRIO N° 31/2025

MODALIDADE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA  Nº 01/2025

A Câmara Municipal de João Monlevade, através desse Edital de Designação,

torna público que realizará sorteio da Subcomissão Técnica responsável pela

análise e julgamento das propostas técnica junto a licitação na modalidade de

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, TIPO TÉCNICA E PREÇO, sob a forma de

execução indireta, em regime de empreitada por preço global, objetivando

CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE

PUBLICIDADE, PROPAGANDA, COMUNICAÇÃO, MARKETING E

DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL E OFICIAL, para atendimento das

necessidades Câmara Municipal de João Monlevade no exercício de 2025 .

Para fins do disposto no art. 10 da Lei Federal nº 12.232/2010, qualquer

interessado poderá impugnar a relação dos nomes para escolha dos membros

da Subcomissão Técnica, mediante fundamentos jurídicos plausíveis.

Serão escolhidas 03 (três) pessoas da lista abaixo, previamente cadastradas na

Assessoria de Comunicação e Relações Públicas da Câmara Municipal, através

de sorteio que ocorrerá no dia 16 de maio de 2025, às 9 horas, na Sala de

Reuniões da Edilidade:

- Anágnia Flóis Gomes

- Carlos Alberto da Silva Gomes

- Cíntia Araújo Silva Tavares

- Heverton Elias dos Santos de Paula

- Ícaro de Souza Vieira Costa

- Inara Patrícia Quaresma Dias Valadares

- Pollyanne Melo Ferreira Aguiar

- Priscila Aparecida Santiago Linhares

- Regiane Aparecida Ferreira

João Monlevade, 14 de maio de 2025.

ANA PAULA COTA MOREIRA

Presidente da Comissão de Contratação